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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Mobile devices. 
 
You asked: 
1. How many mobile devices are currently deployed within your organisation? 
2. What operating systems (Android, iOS etc.) do they run on? 
 
Trust response: 
1.  
1150 mobile phones     
1062 iPads     
613 iPods     
Total number of mobile devices is 1825    
 
2. Varying versions of IOS. We are unable to break this down by device 
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